
Olsztyn, dnia 21 września 2022 r. 

 
 
 

INSPEKCJA WETERYNARYJNA 
WARMIŃSKO - MAZURSKI  

 WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
W OLSZTYNIE 

  

 Wojewódzki Inspektorat Weterynari i  ul .  Szarych Szeregów 7  10 -072  Olsztyn  

                   tel.:  89 5241450,  fax : 895241477,  wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl, www.olsztyn.wiw.gov.pl   

 
/do publicznej wiadomości/ 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Dotyczy: postępowania o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp pn.: 
dostawa szkła laboratoryjnego, znak sprawy: WIW-A-AGZ.2600.2.174.2022.JO.LC 

 
Na podstawie rozdziału XIII ust. 6 zapytania ofertowego Zamawiający Wojewódzki 
Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej:  
 

Część nr 1 – Szkło laboratoryjne klasy A - Cylindry 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Liczba punktów  

w kryterium cena 
Łączna liczba 

punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4215/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

8 259,45 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4225/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno-Handlowe 
Chemland Zbigniew 
Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3,  
73-110 Stargard 

554,86 zł OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., Toruń jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 2 – Szkło laboratoryjne klasy A – Kolby 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena 

brutto w 
PLN 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna liczba 
punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4215/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

2 976,60 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4227/2022  

z dnia  
19.09.2022 r. 

EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S. J. 

ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

3 200,00 93,02 93,02 

RPW/4213/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

3 345,60 88,97 88,97 

RPW/4230/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

4 132,80 72,02 72,02 

RPW/4188/2022  Witko Sp. z o.o. 4 329,60 68,75 68,75 

mailto:wiwolsztyn@olsztyn.wiw.gov.pl


 
- 2 - 

z dnia  
16.09.2022 r. 

al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łodź 

RPW/4225/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno-Handlowe 
Chemland Zbigniew 
Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard 

2 511,00 OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Alchem Grupa Sp. z o.o., Toruń jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 3 – Szkło laboratoryjne klasy B – Kolby 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena 

brutto w 
PLN 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna liczba 
punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4141/2022  

z dnia  
13.09.2022 r. 

Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 5 
44-100 Gliwice 

8 829,10 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4230/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

9 261,90 90,07 90,07 

RPW/4226/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 

10 282,80 85,86 85,86 

RPW/4215/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

10 686,30 82,62 82,62 

RPW/4188/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143 

92-332 Łodź 

11 143,80 79,23 79,23 

RPW/4213/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

11 174,60 79,01 79,01 

RPW/4227/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S. J. 
ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

11 400,20 77,45 77,45 

RPW/4225/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno-Handlowe 
Chemland Zbigniew 
Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard 

4 757,20 OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Labo24 Sp. z o.o., Gliwice jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 
Część nr 4 – Szkło laboratoryjne klasy B – Probówki 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena 

brutto w 
PLN 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna liczba 
punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4230/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A, 03-902 
Warszawa 

14 499,24 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4141/2022  

z dnia  
13.09.2022 r. 

Labo24 Sp. z o.o. 

ul. Sowińskiego 5, 44-100 
Gliwice 

18 432,54 78,66 78,66 



 
- 3 - 

RPW/4215/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 

20 913,69 69,33 69,33 

RPW/4213/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5, 80-175 
Gdańsk 

22 410,60 64,70 64,70 

RPW/4188/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143,  
92-332 Łodź 

22 544,67 64,31 64,31 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Th. Geyer Polska Sp. z o.o., Warszawa jest ofertą 
najkorzystniejszą, spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści 
zapytania ofertowego. 
 
Część nr 5 – Szkło laboratoryjne klasy B – Probówki z gwintem 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena 

brutto w 
PLN 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna liczba 
punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4141/2022  
z dnia  

13.09.2022 r. 

Labo24 Sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 5 
44-100 Gliwice 

900,68 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4226/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 

1 045,50 86,15 86,15 

RPW/4213/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

1 113,15 80,91 80,91 

RPW/4188/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łodź 

1 168,50 77,08 77,08 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Labo24 Sp. z o.o., Gliwice jest ofertą  najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 
Część nr 6 – Szkło laboratoryjne klasy B – Cylindry miarowe 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Liczba punktów  

w kryterium cena 
Łączna liczba 

punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4141/2022  
z dnia  

13.09.2022 r. 

Labo24 Sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 5 

44-100 Gliwice 

1 830,24 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4230/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
ul. Czeska 22A 
03-902 Warszawa 

1 901,58 96,25 96,25 

RPW/4227/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S. J. 
ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

1 994,12 91,78 91,78 

RPW/4215/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

2 019,66 90,62 90,62 

RPW/4188/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łodź 

2 125,44 86,11 86,11 

RPW/4225/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno-Handlowe 
Chemland Zbigniew 
Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 

1 258,00 OFERTA ODRZUCONA 



 
- 4 - 

73-110 Stargard 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Labo24 Sp. z o.o., Gliwice jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 
Część nr 7 – Szkło laboratoryjne klasy B – Szkiełka 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

w PLN 
Liczba punktów  

w kryterium cena 
Łączna liczba 

punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4141/2022  
z dnia  

13.09.2022 r. 

Labo24 Sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 5 
44-100 Gliwice 

1 505,37 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4227/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S. J. 
ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

2 149,07 70,05 70,05 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta Wykonawcy: Labo24 Sp. z o.o., Gliwice jest ofertą najkorzystniejszą, 
spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 
Część nr 8 – Szkło laboratoryjne klasy B – Butelki 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 
Cena 

brutto w 
PLN 

Liczba punktów  
w kryterium cena 

Łączna liczba 
punktów 

Najkorzystniejsza oferta  

RPW/4141/2022  
z dnia  

13.09.2022 r. 

Labo24 Sp. z o.o. 
ul. Sowińskiego 5 
44-100 Gliwice 

1 933,98 100 100 

Pozostałe oferty 

RPW/4213/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

VWR International Sp. z o.o. 
ul. Limbowa 5 
80-175 Gdańsk 

2 166,12 89,28 89,28 

RPW/4226/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Merck Life Science Sp. z o.o. 
ul. Szelągowska 30 
61-626 Poznań 

2 169,72 89,14 89,14 

RPW/4188/2022  
z dnia  

16.09.2022 r. 

Witko Sp. z o.o. 
al. Piłsudskiego 143 
92-332 Łodź 

2 287,80 84,53 84,53 

RPW/4227/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

EQUIMED HOŁDA, LENK, 
TREMBECKI S. J. 
ul. Prądnicka 46 
31-202 Kraków 

2 325,90 83,15 83,15 

RPW/4225/2022  
z dnia  

19.09.2022 r. 

Przedsiębiorstwo 
Techniczno-Handlowe 
Chemland Zbigniew 
Bartczak w spadku  
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard 

1 690,56 OFERTA ODRZUCONA 

Uzasadnienie wyboru: 
Wybrana oferta Wykonawcy: Labo24 Sp. z o.o., Gliwice jest ofertą najkorzystniejszą, 

spełnia wymogi formalne, przedmiot zamówienia odpowiada treści zapytania ofertowego. 
 

WARMIŃSKO-MAZURSKI 

WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 

w Olsztynie 
      Jerzy Koronowski 

 
Otrzymują: 

Egz. nr 1 - skan na BIP (wersja elektroniczna) 
Wykonała: L. Cytarska 

Dnia: 21.09.2022 r. 


